
542

535

514

341

337

326

312

311

301

300

197

Svæði 5 Skógtjörn
Brekka, Brekkuk og og heimild um fornleifar

Deiliskipulag Miðsvæði og Suðurnes

0 10 20 30 405
metrar

Loftmyndir ehf.

±
Kort

10

Antikva ehf.
Kortagerð: RT
Vettvangsvinna: RT, RKT og ÓSÁ

15.02.2019

Text

Brekka

Brekkukot



647

330

325

305

Svæði 5 Skógtjörn
Kirkjubrú og og heimild um fornleifar
Deiliskipulag Miðsvæði og Suðurnes

0 10 20 30 405
metrar

Loftmyndir ehf.

±
Kort

11

Antikva ehf.
Kortagerð: RT
Vettvangsvinna: RT, RKT og ÓSÁ

15.02.2019

Text

Kirkjubrú



697
695

686

685

684

676

Svæði 5 Skógtjörn
Árnakot - Vestri Skógtjörn og og heimild um fornleifar

Deiliskipulag Miðsvæði og Suðurnes

0 10 20 30 405
metrar

Loftmyndir ehf.

±
Kort

12

Antikva ehf.
Kortagerð: RT
Vettvangsvinna: RT, RKT og ÓSÁ

15.02.2019

Text

Árnakot - Vestri Skógtjörn



488
485

484

479

478

477

476

475196

Svæði 5 Skógtjörn
Svalbarði heimild um fornleifar

Deiliskipulag Miðsvæði og Suðurnes

0 10 20 30 405
metrar

Loftmyndir ehf.

±
Kort

13

Antikva ehf.
Kortagerð: RT
Vettvangsvinna: RT, RKT og ÓSÁ

15.02.2019

Text

Svalbarði

Sólbarði



873

871 870

869

868
867

642

487

Svæði 5 Skógtjörn
Melhús heimild um fornleifar

Deiliskipulag Miðsvæði og Suðurnes

0 10 20 30 405
metrar

Loftmyndir ehf.

±
Kort

14

Antikva ehf.
Kortagerð: RT
Vettvangsvinna: RT, RKT og ÓSÁ

15.02.2019

Text

Melhús



558

558

556

545

544

430
429

310

Svæði 5 Skógtjörn
Halakot fornleifar

Deiliskipulag Miðsvæði og Suðurnes

0 10 20 30 405
metrar

Loftmyndir ehf.

±
Kort

15

Antikva ehf.
Kortagerð: RT
Vettvangsvinna: RT, RKT og ÓSÁ

15.02.2019

Text

Halakot

KálgarðurHaughúsbrunnur



969

967

965

961

628

627
626

600

580 578577

576
575

556

543

486434

432

430
429

360
343

340

Svæði 5 Skógtjörn
Þórukot, Friðrikskot, Hjallandskot, Hjallakot og Haughús

Deiliskipulag Miðsvæði og Suðurnes

0 25 50 75 10012.5
metrar

Loftmyndir ehf.

±
Kort

16

Antikva ehf.
Kortagerð: RT
Vettvangsvinna: RT, RKT og ÓSÁ

15.02.2019

Text

Haughús

Kálgarður

Haughúsbrunnur

Þórukot

Þórukotstúngarður

Hvanngarðsvöllur

Friðrikskot
Sviðholtsvör

Gella

Hjallandskot

Hjallakot
Þórkotsvör

Túngarðar

Túngarðsleifar

Fjósflöt
Hjallandsvellir



694
693

692
691

690

687

674
673

669

668

666
662

660
659

656

655

654

646

643

640

548

519

368
324

323

319

Svæði 5 Skógtjörn
Lásakot og fornleifar

Deiliskipulag Miðsvæði og Suðurnes

0 20 40 60 8010
metrar

Loftmyndir ehf.

±
Kort

9

Antikva ehf.
Kortagerð: RT
Vettvangsvinna: RT, RKT og ÓSÁ

15.02.2019

Text

Skógtjarnartúngarður

Lásakot

TóftHólakot

Túngarður eða vörslugarður

Lásakotstúngarður

Sjóvarnargarður

Brunnur

Þúst

Tóft - Kot?

Gíslakot


